
 
 

1 

DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 | 370 04 České Budějovice | IČO: 724 96 991 

D o d a t e k   č. 2 

ke Smlouvě o dílo k zajištění akce s názvem 
„ÚP ČR – Prachatice – odstranění vlhkosti v suterénu, Poštovní 113“  

uzavřené dne 18.12.2023 
(dále také „Dodatek č. 2“) 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupena:  Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých 

Budějovicích 

Doručovací a fakturační adresa:   Úřad práce České republiky 

                       Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

                        Klavíkova 1570/7 

                        370 04 České Budějovice 

Bankovní spojení:  ČNB pobočka České Budějovice 

Číslo účtu:   37828231/0710 

IČO:   724 96 991 

DIČ:   není plátce DPH 

ID datové schránky:   ubhzpbh 

E-mail:              podatelna.cb@uradprace.cz 
 

 (dále také „objednatel“) 

 
 

a 
 
 

Zhotovitel:    HMpro cz s.r.o.        
Sídlo:             Černokostelecká 938/8, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Zastoupen:  XXXXXXXXXXXXX 
Doručovací a fakturační adresa:  Vitějovice 202 

        384 27 Vitějovice 
Bankovní spojení:  ČSOB, a. s. 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 
IČO:   XXXXXXXXXXX 
DIČ:                        XXXXXXXXXXX      
ID datové schránky: tuhynmw   
E-mail:              hmpro@hmpro.cz    
 

(dále také „zhotovitel“) 
 

 
(objednatel a zhotovitel společně dále také „smluvní strany“) 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz
mailto:podatelna.cb@uradprace.cz
mailto:hmpro@hmpro.cz


 
 

2 

DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 | 370 04 České Budějovice | IČO: 724 96 991 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo k zajištění akce 

s názvem „ÚP ČR – Prachatice – odstranění vlhkosti v suterénu, Poštovní 113“ uzavřené mezi 

nimi dne 18.12.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.5.2024 (samotná zde specifikovaná 

Smlouva o dílo uzavřená dne 18.12.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.5.2024 - dále také 

„Smlouva“), a to plně v souladu s bodem 13.6 Smlouvy a v následujícím znění:  

 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně znění bodu 5.2 Smlouvy, který nově zní takto: 

 

„5.2 Dokončení díla (řádně, úplně a bezvadně), tj. předání a převzetí dokončeného díla 
objednatelem: nejpozději do 30.8.2024.“ 

 

 

II. 

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny. 

 

 

III. 

Otázky tímto Dodatkem č. 2 výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2 může být použit a využit pro účely naplnění 

znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

i pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

Smluvní strany se zavazují při svých plněních, činnostech či jednáních, které souvisejí s tímto 

Dodatkem č. 2 dodržovat a respektovat i zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v 

platném znění, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podepsání posledním z oprávněných zástupců 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu a 

podepsán příslušnými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. V případě 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 
 

3 

DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

 
 
 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 | 370 04 České Budějovice | IČO: 724 96 991 

potřeby jedné ze smluvních stran může být tento Dodatek č. 2 ještě vyhotoven ve dvou písemných 

stejnopisech, kdy jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 2 a prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 

před jeho podpisem řádně přečetly, že s jeho obsahem plně souhlasí, že tento Dodatek č. 2 byl 

sepsán na základě pravdivých a úplných údajů, dle jejich skutečné, pravé, svobodné a vážné vůle, 

nikoli v tísni, v omylu ani za jinak jednostranně nápadně nevýhodných podmínek, přičemž toto vše 

stvrzují oprávnění zástupci smluvních stran svými podpisy níže. 

 

 
 
V Českých Budějovicích dne 03.07.2024         V Č.Budějovicích dne 03.07.2024 
       
 
 
       
 

       ........................................................   …………………………………………. 
                       Ing. Ivan Loukota      XXXXXXXXXX 
                    Úřad práce České republiky                                              HMpro cz s.r.o. 

Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích                                  jednatel  
                              (objednatel)                                                                       (zhotovitel) 

 

 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz

